
Spenelių apsauga

 
Mažas dydis (15 mm)

2 vnt.

 
SCF156/00

Padeda maitinti krūtimi ilgiau
Pasirūpinkite krūtimis ir apsaugokite skaudamus spenelius

„Philips Avent“ spenelių apsaugos priemonė SCF156/00 pagaminta iš itin plono, minkšto, bekvapio, beskonio

silikono, leidžiančio apsaugoti skaudančius ar įtrūkusius spenelius maitinant.

Apsaugokite skaudančius ar įtrūkusius spenelius maitindamos

Apsaugo skaudančius spenelius maitinant

Padeda maitinti krūtimi ilgiau

Lengvas kūdikio žindimas

Pagaminta iš bekvapio, beskonio, itin plono silikono

Speciali forma leidžia išlaikyti kūdikio kontaktą su oda



Spenelių apsauga SCF156/00

Ypatybės Specifikacijos

Apsaugo skaudančius spenelius maitinant

„Philips Avent“ spenelių apsaugas reikia

naudoti tik tada, kai spenelius skauda arba jie

yra įtrūkę, o prieš naudojant reikia pasitarti su

sveikatos specialistu.

Lengvas kūdikio žindimas

Jūsų kūdikis gali lengvai žįsti per tinklelį;

apsauga gerai priglunda.

Pagaminta iš itin plono silikono

„Philips Avent“ spenelių apsaugos pagamintos

iš bekvapio, beskonio, itin plono silikono.

Speciali forma leidžia išlaikyti kūdikio

kontaktą su oda

Žindomas kūdikis vis tiek jaus ir užuos jūsų

odą bei toliau skatins pieno išsiskyrimą, todėl

speneliams sugijus galėsite vėl lengvai grįžti

prie maitinimo krūtimi.

 

Kilmės šalis

Jungtinė Karalystė

Kas pridedama

Maža spenelių apsauga: 2 vnt.

Svoris ir matmenys

Skersmuo: 15 mm

Vystymosi etapai

Etapai: 0-6 mėn.

Konstrukcija

Leidžia kūdikiui pajusti jūsų odą

Leidžia kūdikiui užuosti jūsų odą

Lengva naudoti

Gydo, nors ir maitinama krūtimi

Funkcijos

Lengvas žindimas: Itin plonas silikonas

Medžiaga

Spenelių apsauga: Be BPA*, Silikoninis

 

 

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑06‑25

Versija: 16.3.1

12 NC: 0000 000

00000

EAN: 05 01290 90059 68

www.philips.com

http://www.philips.com/

